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KOMUNIKAT KOMISJI STYPENDIALNEJ FUNDUSZU  
IM. JANA I SUZANNE BRZĘKOWSKICH

Informujemy, że term in nadsy łan ia  podań o stypendia n a  2002 r. upływ a z dniem
28 lutego 2002 r.

Przypominamy, że zgodnie z założeniam i Funduszu , o stypendia ubiegać się 
mogą osoby specjalizujące się w historii Polski. Chodzi o kandydatów , którym  dla 
kontynuow ania pracy niezbędny je s t krótki pobyt w Paryżu i korzystanie z tu te j
szych bibliotek i archiwów, z wyjątkiem zbiorów Biblioteki Polskiej w Paryżu, z po
wodu jej czasowego zam knięcia n a  prace remontowe.

O stypendia im. J a n a  i Suzanne Brzękowskich nie mogą ubiegać się m ieszkań
cy Paryża i regionu paryskiego.

Do umotywowanego podania  należy dołączyć życiorys, wykaz publikacji lub 
opinie osób kom petentnych.

Stypendium  wynosi 6 000 franków. F undusz nie pokrywa kosztów podróży oraz 
nie zapew nia m ieszkania w Paryżu. Stypendyści m uszą również przed wyjazdem do 
Francji załatwić ubezpieczenie n a  w ypadek choroby.

Podania prosim y przysyłać pod adres:
Komisja S typendialna Funduszu  im. J a n a  i Suzanne Brzękowskich
Société H istorique et Littéraire Polonaise
6, quai d ’O rléans
75004 PARIS

KOMUNIKAT FUNDACJI NAUKOWEJ IM. ALEKSANDRA 
GIEYSZTORA

Rada i Zarząd Fundacji Naukowej im. A leksandra Gieysztora uprzejm ie dziękuje 
wszystkim osobom, instytucjom , organizacjom i stowarzyszeniom, które wpłatam i 
pieniężnymi zechciały zasilić fundusz Nagrody im. A leksandra Gieysztora. Z fu n d u 
szu tego ustanow ione będą nagrody za najlepsze publikacje młodych autorów  z za
k resu  historii średniowiecznej oraz dziejów polskiego p aństw a podziemnego w okre
sie II wojny światowej, zgodnie z obszarem  badań  Profesora Gieysztora oraz jego 
doświadczeniem życiowym związanym z najnowszym okresem  naszych dziejów.

Jednocześnie Rada i Zarząd Fundacji inform ują, że fundusz Nagrody im. Alek
san d ra  Gieysztora je s t  otwarty dla dalszych w płat (konto: PKO BP S.A. II O /W ar- 
szawa 44 10201026 122730338).
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